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Netværksgruppen er lille og intim, hvorved der er mulig-
hed for opbygning af personlige tillidsforhold.  Herigen-
nem adskiller gruppen sig fra tilsvarende netværksgrup-
per, som ofte er større netværk, hvor gruppesammen-
sætningen varierer noget mere.   

Medlemsudtalelse

 
Introduktionsmøde i netværksgruppen for  
SMV-virksomhedsledere i Trekantområdet   

Kære virksomhedsleder,  

Jeg er koordinator i en netværksgruppe for virksomhedsledere i mindre industrivirksomheder i Tre-
kantområdet. Vores gruppe har allerede bevist sit værd og fungerer godt med sine pt. 6 faste med-
lemmer. Vi har dog et mål om at blive 10-12 medlemmer, for bl.a. at sikre et mere varieret input og 
bredere udbytte til den enkelte.   

For at styrke vores netværksgruppe med yderligere 4-6 personlige medlemmer, afholder vi den 11. 
april et åbent introduktionsmøde for virksomhedsledere der er interesserede at indgå i netværket. 
Introduktionsmødet er gratis og afholdes umiddelbart før vort planlagte ordinære netværksmøde, 
som denne gang foregår hos Ferro International i Assendrup, Vejle Øst.   

Jeg håber du finder en sådan netværksgruppe interessant og inviterer dig hermed indenfor, så du 
kan afprøve muligheden. Tilmeld dig introduktionsmødet ved at ringe eller e-maile til mig. Bemærk, 
at der er et begrænset antal pladser, og at først til mølle princippet gælder …  

Program tirsdag den 11. april 2006 kl. 13-18  

13.00-14.00 - Introduktionsmøde for interesserede nye medlemmer 

Orientering om gruppen og den bagvedliggende netværkstjeneste. 

Dagens vært og gruppemedlem, adm. dir. Torben Lerris, Ferro International, siger et par ord 
om, hvorfor han har valgt at være med i en netværksgruppe som denne, hvad han har fået ud 
af det samt hvad han fremover forventer sig af netværket.  

Orientering om medlemskabets fordele og forpligtelser.   

14.00-18.00 - Ordinært netværksmøde  

Efter introduktionsmødet er du velkommen til at deltage på vort ordinære netværksmøde, som 
denne gang handler om innovation i praksis. Torben Lerris, Ferro International, har udpeget tre 
områder som fylder meget i hans hverdag, når emnet er innovation:  

 

Kort udviklingstid, - ved brug af ”sandkasse”, 

 

Stor teknologisk bredde og fleksibilitet, - ved målrettet outsourcing, 

 

Strategisk risikospredning …  

Dagens program giver plads til en dyberegående debat om forskellige innovationsemner. Tor-
ben viser os sit forsøgsværksted og fortæller hvordan ”sandkassen” fungerer. Der sluttes som 
altid af med en bid brød, hvor den gode debat fortsætter indtil kl. cirka 18 …  

Læs mere om gruppen og den bagved liggende netværkstjeneste på næste side eller få mere at 
vide ved ringe til mig.   

Jeg glæder mig til at byde dig indenfor i vort professionelle videndelingsnetværk!   

Med venlig hilsen 

 

Erik Nielsen  
Direktør, Netværkskoordinator   

Telefon: 75954446 
E-mail: en@manator.dk 

Fredericia, den 22. marts 2006

 
INVITATION  
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LEDELSES 
SYSTEMER.DK

 

Netværk & ERFA-grupper 
Viden & Inspiration

 

LEDELSESSYSTEMER.DK - netværket der styrker dig og din virksomhed 

Netværksgruppen for SMV-ledere i Trekantområdet startede i marts 2005 og har siden da 
haft en række gode møder - de fleste med en ekstern indlægsholder. Vi er nu nået til en fase i 
gruppens udvikling, hvor medlemmerne har opbygget en god fortrolighed til hinanden, hvor nysger-
righeden for andres måder at lede og udvikle deres virksomheder på er stor, og hvor der er en stor 
vilje til at dele ud af egen viden og erfaring om alle emner der vedrører virksomhedslederens rolle.   

Vi er desuden meget bevidste om, at personlige relationer dannes og styrkes i gruppen, - også i 
relation til formelt samarbejde, fælles innovation og andre muligheder for medlemmerne og deres 
virksomheder.   

Målgruppe 

 

Ejerledere og administrerende direktører i mindre industrivirksomheder i Trekantområdet.   

Formål  

 

Det grundlæggende formål med gruppen er, at medlemmerne kan få nye input ved at dele 
viden og erfaring med andre virksomhedsledere fra forskellige grene af industrien.  

 

Gruppens samvær og aktiviteter skal styrke medlemmernes ledelseskompetencer og der-
igennem deres virksomheders innovation og konkurrencekraft. Dette opnås via direkte ad-
gang til andres erfaringer samt eksterne input omkring de mange udfordringer, som netop 
SMV-ledere står over for. Vi fokuserer både på ledelse som disciplin og på de mange facet-
ter i virksomhedsudvikling og -drift.  

Aktiviteter 

 

Der afholdes årligt 6-8 møder hos gruppens medlemsvirksomheder. I 2006 vil vi på møder-
ne fokusere på cases som gruppens medlemmer selv formulerer - typisk omkring nogle 
problemstillinger der optager den enkelte virksomhedsleder og hans virksomhed. Målet for 
disse møder er, at gruppen kommer frem til konkrete løsningsforslag og anbefalinger til den 
pågældende virksomhedsleder. 

 

På 1-2 møder vil vi desuden invitere en spændende ekstern indlægsholder som kan give os 
ny viden og inspiration om væsentlige ledelsestemaer.  

 

Herudover vil vi 1-2 gange om året tage på virksomhedsbesøg eller lignende eksterne akti-
viteter.  

Medlemskab  

 

Medlemskab af denne virksomhedsledergruppe koster kr. 3.950 + moms i 2006. Virksom-
hedsbesøg og andre eksterne aktiviteter kan desuden involvere deltagergebyr.   

Netværkstjenesten  
Manator Aps driver netværkstjenesten LEDELSESSYSTEMER.DK som varetager alt det praktiske 
omkring gruppens aktiviteter og vedligeholdelse. Vi sikrer bl.a. en god infrastruktur omkring net-
værkets kompetencer, kommunikation, relationer og resultater.  

Gruppen har en fast tovholder som sørger for, at aktiviteterne gennemføres på en professionel 
måde, så medlemmerne kan fokusere på at dele viden og dyrke relationer!  

Ud over at være med i denne netværksgruppe, får medlemmerne på sigt også adgang til et større 
netværk af andre netværksgrupper, et Internetforum med medlemskartotek samt online viden og 
inspiration. Hertil kommer muligheden for at LEDELSESSYSTEMER.DK kan arrangere seminarer, 
kurser og workshops som tilbydes vore medlemmer til fordelagtige priser.   

Manator Aps er en konsulentvirksomhed og yder  
gratis rådgivningshotline til netværkets medlem-
mer, ligesom rådgivning, kurser og andre af vore 
ydelser tilbydes til fordelagtige medlemspriser.   

Tilmelding & yderligere information:   
- Ring til Erik Nielsen, 75 95 44 46 eller besøg www.ledelsessystemer.dk/net.   

Læs mere om Manator Aps på www.manator.dk.  

Netværksgruppen for  
SMV-ledere i Trekantområdet 


